
Аренда

3-к.квартира, 73 м², 4/5 эт.

Южно-Сахалинск, 1

ул Чехова, д 7

 руб. 45 000



Сдам 3 к.кв. в центре. Сделан хороший ремонт. В
квартире имеется мебель, бытовая техника,
интернет, охрана. Квартира теплая, светлая,
уютная. Оплата 45 000+ ком. услуги ежемесячно.
Звоните!



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1997 г.
Общая площадь: 73 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Тип дома: монолит


